CONSTRUCCIÓN DE CAPILLA EN EL CEMENTERIO DE VILLEGAS -
MUNICIPALIDAD DE LA MATANZA

Comitente: Municipalidad de La Matanza

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Capilla en el Cementerio de Villegas. Fecha apertura: 30 de
diciembre de 2024, a las 9:30 horas. Valor del pliego: $140.177.- (Son Pesos Ciento Cuarenta Mil
Ciento Setenta y Siete).

Fecha de apertura: 2024-12-30 9:30

Presupuesto oficial moneda: pesos